2010年 10月吉日
お客様各位

今井電機株式会社

ITBシリーズ、BSシリーズ、NTBシリーズ、ITKシリーズ
販売終息のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます
さて、この度商品アイテム数の見直しを図る為、ITB シリーズ、BS シリーズ、NTB シリー

ズ、ITKシリーズを年内一杯で製作・販売終了とさせて頂きます。誠に勝手では御座いますが、
何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。
但し、廃番商品の同等品後継機種はご用意させて頂いておりますので、また後継機種の方でご

検討頂きます様宜しくお願い申し上げます。
敬具

◆廃番機種                      ◇後継機種

ITKシリーズ   ITBシリーズ               NBSシリーズ

       BSシリーズ                    TBLシリーズ

◆廃番機種                      ◇後継機種

NTBシリーズ                    NBSシリーズ

単
相
３
ｋ
Ｖ
Ａ
ま
で

単
相
４
ｋ
Ｖ
Ａ
以
上